

Relacja ze szkoleń Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania

Treść

„Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania” wkracza w kolejny etap wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju. W I kwartale br. ogłoszone zostaną konkursy na działanie „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” oraz „Małe Projekty”. W związku z tym, dla mieszkańców gmin: Drawsko, Krzyż Wielki, Wieleń, Trzcianka, Czarnków, Połajewo, Lubasz, które objęte są Lokalną Strategią Rozwoju zaplanowano organizację bezpłatnych szkoleń.

Pierwsze dwa szkolenia odbyły się 17 i 18 stycznia. W trakcie spotkania uczestnicy mogli zapoznać się z możliwościami częściowej 50 - procentowej refundacji projektów w ramach priorytetów Osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Prowadzący szkolenia zapoznali uczestników w jaki sposób można starać się o uzyskanie dofinansowania, jakie należy spełnić warunki, jak wypełnić wniosek, czy przygotować załączniki. Podczas szkolenia na szczegółowe pytania dotyczące indywidualnych pomysłów na własny biznes odpowiada również pracownik Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu, na co dzień zajmujący się weryfikacją wniosków.

W każdym ze szkoleń wzięło udział po kilkanaście osób. Szkolenie z zakresu „Różnicowania w kierunku działalności nierolniczej” adresowane jest do właścicieli gospodarstw rolnych, ich współpracowników oraz domowników. Warunkiem ubiegania się o środki jest opłacanie składek KRUS - na to działanie LGD zaplanowano 400 tysięcy. Kolejne szkolenie z działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, na które zaplanowano kwotę 430 tysięcy adresowane było do osób pracujących składek ZUS, bądź osób bezrobotnych – tu warunkiem otrzymania pomocy jest utworzenie 1 miejsca pracy na każde otrzymane 100 tysięcy dotacji.

Na dzień 7 lutego zaplanowano kolejne szkolenie, tym razem z działania „Małe Projekty”, z których mogą skorzystać podmioty publiczne, społeczne bądź prywatne. Poziom dofinansowania w tym konkursie wynosi 70 %, nie więcej niż 25 tysięcy na jeden wniosek i nie więcej niż 100 tysięcy przypadające na jednego beneficjenta podczas całego okresu programowania. Szczegółowe informacje może Państwo uzyskać w biurze oraz na stronie internetowej Stowarzyszenia.

Biuro LGD

**Zapraszamy do Galerii
Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania**

http://www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=6&strona=1

Publikowane od

pt., 20/01/2012 - 11:12

Publikowane do

ndz., 19/02/2012 - 04:14